DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE HORTAS
VERTICAIS: AÇÃO EXTENSIONISTA PARA PROMOVER USO RACIONAL DE
FITOTERAPIA ENTRE IDOSAS de autoria de MAYRLA DE SOUSA COUTINHO, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86527

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86527